
 

 

平成２１年９月２８日 

 
 ＪＲ東日本の駅のＡＴＭコーナー「ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ」（ビューアルッテ） 

          におけるご利用手数料の無料キャンペーン期間延長のお知らせ 

 

  武蔵野銀行（頭取 加藤喜久雄）では、平成２１年６月１６日（火）から９月３０日（水）までの予定

で実施しておりますＪＲ東日本の駅のＡＴＭコーナー「ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ」（ビューアルッテ）での

武蔵野銀行のキャッシュカードによる平日（８：４５～１８：００）、土曜日（９：００～１４：０

０）のご利用手数料を無料とするキャンペーンをご好評により、さらに平成２２年３月３１日まで

延長します。お取扱内容は延長前から変更はございません。 

 当行では、今後ともお客さまへのより一層のサービス向上に努めてまいります。 

 
１．延長期間 

平成２１年１０月１日（木）～平成２２年３月３１日（水） 

 
２．取扱内容 

ご利用時間帯 通常手数料 キャンペーン期間中 

平日 8:45～18:00 105 円 

土曜日 9:00～14:00 105 円 
無料 

上記以外の時間帯 

及び日曜日・祝日 
210 円 

 

105 円 

 

＜ご参考＞ 

「ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ」（ビューアルッテ）おけるサービスの時間帯と手数料 

１．取扱内容 

武蔵野銀行のキャッシュカードによる「お引出し」・「残高照会」 

２．サービス提供時間と手数料 （    はサービス提供時間外） 

  0:00   7:00    8:45 9:00          14:00          18:00  21:00 23:00 

平日  210円 105 円 210 円  
土曜日  105 円 210 円  

日曜日・祝日  210 円  
平日 ７：００～２３：００  土曜日・日曜日・祝日  ９：００～２１：００  

・12 月 31 日のお取扱時間は 9:00～21:00 となります。1月 2･3 日は日曜日・祝日扱いとなります。 

・システムメンテナンス等により一部の日・時間帯でご利用いただけない場合がございます。 

・手数料金額は消費税込みの金額です。なお、平日 8:45～18:00、土曜日 9:00～14:00 以外の時間 

帯は時間外手数料の 105 円（税込）が加算されています。 

・残高照会のご利用手数料は無料です。 

 
以 上 

 

報道機関からのお問い合わせ先 
営業統括部 営業企画グループ 草生 

TEL：048‐641‐6111（代表）内線 2312 


